АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2016 года                                                                                             № 154

Об отмене Постановления Администрации Ильевского сельского поселения № 116 от 15.09.2016 года «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Ильевского сельского поселения  на 2016-2026 годы»
На основании Предписания Прокурора Калачевского района № 70-10-2/2016 от 31.10.2016 года, в целях устранения нарушений и коррупциогенного фактора, а также невозможностью разработки программы, соответствующей действующему законодательству, отсутствием средств на разработку данной программы и ее дорогостоящестью,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить муниципальную Программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Ильевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ильевского сельского поселения  в сети интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
     Глава Ильевского

сельского поселения

И.В.Горбатова